
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁANR 483/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 2 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 202/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. zmienionej uchwałą

nr 357/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej

kwoty dofinansowania opłat, a także specjalności i form kształcenia, na które

dofinansowanie jest przyznawane w roku 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.),art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz $ 5 i $ 6 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) uchwala się,
co następuje:

$ 1. W uchwale nr 202/2025 z dnia 20 stycznia 2025 r. zmienionej uchwałą nr 357/2025 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat, a także

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2025 zmienia

się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej

uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

Ok

Kraska

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


